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РЕКЛАМИ ЗА ДЕСКТОП УРЕДИ 

Позиција Опис Димензии 
*CPM цена без ДДВ 
(1000 прикажувања) 

1 ХЕДЕР БАНЕР 700 х 100 450 денари 

2 ГОЛЕМ ЛИДЕРБОРД 970 х 90 500 денари 

3 ЛИДЕРБОРД 680 х 90 400 денари 

4 СТАНДАРДЕН БАНЕР ½ 270 х 270 350 денари 

5 ВИДЕО БАНЕР 16/9 540 х 300 3,000 денари / дневно 

6 СТАНДАРДЕН БАНЕР 1/4 300 x 250 350 денари 

7 СТАНДАРДЕН БАНЕР 1/4 300 x 250 350 денари 

8 СТАНДАРДЕН БАНЕР 300 х 250 300 денари 

12 БРЕНДИРАНА ПОЗАДИНА  6,200 денари /дневно 

13 СТАНДАРДЕН БАНЕР 300 x 250 350 денари 

14 СТАНДАРДЕН БАНЕР 300 x 250 350 денари 

15 ХАЛФПЕЈЏ БАНЕР 300 х 600 450 денари 

16 ХАЛФПЕЈЏ БАНЕР 300 х 600 450 денари 

17 ВО СОДРЖИНА 300 х 250 350 денари 

18 
ПР ТЕКСТ 
ПР ТЕКСТ СО ПРЕВОД НА АЛБАНСКИ 

 
2,500 денари 
3,000 денари 

19 FB ПОСТ  1,500 денари 

РЕКЛАМИ ЗА МОБИЛНИ УРЕДИ 

Позиција Опис Димензии *CPM цена без ДДВ 

20 МОБИЛНА ВЕРЗИЈА 1/1 300 х 250 350 денари 

21 МОБИЛНА ВЕРЗИЈА 1/2 300 х 120 200 денари 

РЕКЛАМИ ЗА ДЕСКТОП И МОБИЛНИ УРЕДИ 

 Опис Димензии цена без ДДВ 

 СТАНДАРДЕН БАНЕР / МЕСЕЧНО 300 х 250 30,000 денари 

 СТАНДАРДЕН БАНЕР / НЕДЕЛНО 300 х 250 18,000 денари 

 

*CPM - цена за 1.000 прикажувања / ВО ЦЕНАТА НЕ Е ПРЕСМЕТАН ДДВ 

ЖУРНАЛ ИНФО ДООЕЛ СКОПЈЕ 

WWW.ZHURNAL.MK      INFO@ZHURNAL.MK 

ул. 8-ма УДАРНА БРИГАДА 20Б, СКОПЈЕ-ЦЕНТАР 

02 / 3217 815 


